



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Restaurant M ApS

Store Kongensgade 56, 1264 København K

CVR-nr. 27 02 88 02

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

---

Georg August Nyboe Marquart  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Restaurant M ApS Store Kongensgade 56 1264 København K  CVR-nr.: 27 02 88 02 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Stine Weber Larsen Marquart Georg August Nyboe Marquart Susan Weber Marquart
<b>Direktion</b>	Georg August Nyboe Marquart
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ejerlejlighed nr. 1 af matr. 242 Sankt Annæ ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2019/20 er efter omstændighederne tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ med kr. 436.703.

Ledelsen forventer at kunne fastholde den positive udvikling i selskabet samt at egenkapitalen kan genetableres via fortsatte positive resultater eller ved eventuelt salg af Restaurant M, hvorfor regnskabet fortsat skal aflægges efter going-concern princippet jf. note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.685.780</b>	<b>1.546.447</b>
2 Personaleomkostninger	-1.474.649	-1.234.578
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.288	-45.420
<b>Driftsresultat</b>	<b>168.843</b>	<b>266.449</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	404	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.478	-17.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>154.769</b>	<b>248.540</b>
5 Skat af årets resultat	-38.898	-57.635
<b>Årets resultat</b>	<b>115.871</b>	<b>190.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.871	190.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.871</b>	<b>190.905</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.723	92.027
7 Indretning af lejede lokaler	6.778	22.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>72.501</u>	<u>114.789</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>72.501</u></b>	<b><u>114.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	69.124	68.981
Varebeholdninger i alt	<u>69.124</u>	<u>68.981</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655	34.041
Udsudte skatteaktiver	147.015	185.824
Andre tilgodehavender	286.109	0
Tilgodehavender i alt	<u>435.779</u>	<u>219.865</u>
Likvide beholdninger	68.244	39.630
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>573.147</u></b>	<b><u>328.476</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>645.648</u></b>	<b><u>443.265</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Overført resultat	-675.198	-791.069
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-550.198</b>	<b>-666.069</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	89	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>89</b>	<b>0</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	430	29.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.050	275.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	738.962	582.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.165
Anden gæld	400.315	211.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.757	1.109.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.195.757</b>	<b>1.109.334</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>645.648</b>	 <b>443.265</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kapitaljer fortsat vil opretholde finansieringen af selskabets drift for det kommende år, hvilket der er givet tilsagn om, idet selskabets kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende i selskabet over for øvrige kreditorer, dog max. DKK 568.000.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets egenkapital er negativ med DKK 550.198.

Ledelsen forventer, at kunne fastholde den positive udvikling i selskabet samt at egenkapitalen kan genetableres via fortsatte positive resultater eller ved eventuelt salg af Restaurant M, hvorfor selskabets årsrapport fortsat aflægges efter going-concern princippet.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.342.501	1.098.014
Pensioner	84.655	91.876
Andre omkostninger til social sikring	47.493	44.688
	<b>1.474.649</b>	<b>1.234.578</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	15.984	20.183
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.304	25.237
	<b>42.288</b>	<b>45.420</b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.348
Andre finansielle omkostninger	14.478	13.561
	<b>14.478</b>	<b>17.909</b>

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	38.898	57.635
	<b>38.898</b>	<b>57.635</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	131.521	99.521
Tilgang i årets løb	0	32.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>131.521</b>	<b>131.521</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-39.494	-14.257
Årets afskrivninger	-26.304	-25.237
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-65.798</b>	<b>-39.494</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>65.723</b>	<b>92.027</b>
<b>7. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	100.914	100.914
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>100.914</b>	<b>100.914</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-78.152	-57.969
Årets afskrivninger	-15.984	-20.183
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-94.136</b>	<b>-78.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>6.778</b>	<b>22.762</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-791.069	-981.974
Årets overførte overskud eller underskud	<u>115.871</u>	<u>190.905</u>
	<u><b>-675.198</b></u>	<u><b>-791.069</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejerlejlighed nr. 1 af mart. nr. 242 Sankt Annæ ApS, CVR-nr. 27028799 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
